

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ  
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:  
Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Lipie i jej jednostek  
organizacyjnych**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Dz. U. 113/2010, poz. 759 z późn. zm. informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Czy obiekt w grupie taryfowej B23 ma układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?

Odpowiedź 1

Układ pomiarowy w obiekcie w grupie taryfowej B23 jest dostosowany do zmiany sprzedawcy.

Pytanie 2.

Par. 5 ust. 2 umowy - wnosimy o zapisanie: "cena, wg której rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostanie niezmienna przez cały czas obowiązywania umowy za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.

Odpowiedź 2.

Kwestię podatku VAT reguluje zapis par. 5, ust. 4 umowy.

Załącznik nr 9 do SIWZ, par. 5, ust. 2 pozostanie bez zmiany.

  
**WOP**  
mgr Beata Witełek